

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2021
Processo Administrativo Nº 72/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAFAEL GOMES ROCHA
Data de Publicação: 21/09/2021 09:48:30

				TOTAL DO PROCESSO:	185.797,45
A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI				10.607.722/0001-62	46.481,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 096		34,95	Total: 1.048,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SD		Modelo: PREMIUM	
Descrição: Agenda 2021/2022 , 21x14x2cm					
Quantidade: 30 Valor Unit.: 34,95					
					Total Item: 1.048,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 079		2,95	Total: 885,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS		Modelo:	
Descrição: Blocos de recado autoadesivos 76mmx76mm 100fls					
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,95					
					Total Item: 885,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 002		3,95	Total: 395,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: COLACRIL		Modelo:	
Descrição: Blocos de recado autoadesivos c/4 38mmx50mm 100fls.					
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,95					
					Total Item: 395,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 067		8,50	Total: 425,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: RED BOR		Modelo: RB40	
Descrição: Borracha nº 40 cx c/ 40 unidades.					
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,50					
					Total Item: 425,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 093		34,95	Total: 1.048,50
Item: 28	Unidade: CX	Marca: POLIBRAS		Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora novaonda P 340x255x196 mm					
Quantidade: 30 Valor Unit.: 34,95					
					Total Item: 1.048,50
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 063		44,95	Total: 1.348,50
Item: 29	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS		Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora novaonda M 395x295x235 mm					
Quantidade: 30 Valor Unit.: 44,95					
					Total Item: 1.348,50
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 066		59,90	Total: 2.995,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS		Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora novaonda G 450x335x260 mm					
Quantidade: 50 Valor Unit.: 59,90					
					Total Item: 2.995,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 011	9,90	Total: 495,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: CB-1000	
Descrição: Cola 01 kg/branca adesiva PVA, lavavel, não toxica				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 495,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 009	39,90	Total: 1.995,00
Item: 51	Unidade: KG	Marca: MAKE +	Modelo:	
Descrição: Cola silicone/grossa 11,3 mmX300mmpct kg				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,90			Total Item: 1.995,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 061	49,80	Total: 1.494,00
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: C-11	
Descrição: Cracha plástico c/ cordão 12x8 cm c/ 50 unidades				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,80			Total Item: 1.494,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 002	4,40	Total: 2.200,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: MAKE +	Modelo:	
Descrição: EVA atalhado, 48X40 cm, cores a escolha da Secretaria				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 2.200,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 031	7,45	Total: 2.235,00
Item: 63	Unidade: UN	Marca: MAKE +	Modelo:	
Descrição: EVA 4mm, 600 x 400, cores a escolha da Secretaria				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,45			Total Item: 2.235,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 089	3,98	Total: 199,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva dupla face 12mm X 30m				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,98			Total Item: 199,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 052	9,90	Total: 990,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva papel kraft 50x50				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 990,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 014	119,00	Total: 5.950,00
Item: 72	Unidade: CX	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: Giz quadro negro, branco e colorido, cx master c/ 40 caixinhas de 64 unid				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 119,00			Total Item: 5.950,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 040	3,30	Total: 495,00
Item: 73	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: Gizão de cera 12 coresgrosso, certificado pelo INMETRO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 495,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 035	2,30	Total: 345,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Item: 74	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: Giz de cera 12 cores fino, certificado pelo INMETRO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 345,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 012	5,20	Total: 312,00
Item: 75	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Grampo 26/6, cx c/5000 unidades				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 312,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 071	109,90	Total: 5.495,00
Item: 87	Unidade: CX	Marca: FABER-CASTELL	Modelo: 1205	
Descrição: Lápis preto grafite nº 2, corpo hexagonal ultra resistente, produzido com madeira 100% reflorestada com certificação FSC. Fórmula com exclusivas micropartículas ativas e tecnologia TS. Composto por material cerâmico grafite e madeira. Produto de fabricação nacional com selo do Inmetro. disponível em caixas c/ 144 unidades sendo que seu acondicionamento nestas caixas é em embalagem de 12 caixinhas c/12 unidades				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 109,90			Total Item: 5.495,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 023	49,90	Total: 2.495,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: Papel contact decorado 45cm 10mts				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,90			Total Item: 2.495,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 027	99,80	Total: 998,00
Item: 116	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta suspensa arquivo de gaveta cx c/ 50 unid				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,80			Total Item: 998,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 001	95,90	Total: 3.836,00
Item: 117	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta arquivo morto papelão, 350X245X135 mm, pacote c/ 25 unidades				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 95,90			Total Item: 3.836,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 072	29,85	Total: 1.492,50
Item: 137	Unidade: UN	Marca: COLORMAKE	Modelo:	
Descrição: Pintura facial em gel glitter c/15ml, cx c/ 6				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,85			Total Item: 1.492,50
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 056	21,90	Total: 657,00
Item: 139	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo:	
Descrição: Pistola de cola silicone grande 15W, ponta com isolante térmico				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,90			Total Item: 657,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 005	46,90	Total: 1.407,00
Item: 140	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:	
Descrição: Plástico p/ encapar livros rolo c/ 25 metros				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,90			Total Item: 1.407,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

LOTE 142	Quant.: 1	Num: 090	4,50	Total: 180,00
Item: 142	Unidade: UN	Marca: GRAMP LINE	Modelo:	
Descrição: Pincel p/ quadro branco cores sortidas				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 180,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 086	68,90	Total: 3.445,00
Item: 152	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Tesoura escolar sem ponta cx c/ 24 unidades,				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 68,90			Total Item: 3.445,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 034	5,40	Total: 1.620,00
Item: 154	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: Tinta guachê 250 ml, cores a escolha da Secretaria				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 1.620,00
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA		07.245.458/0001-50		53.634,35
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 055	2,54	Total: 50,80
Item: 2	Unidade: CX	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Alfinete para mapa c/ 50 unidades, cabeça colorida				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,54			Total Item: 50,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 092	35,00	Total: 525,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Apontador plástico pote c/ 100 unidades, com selo do INMETRO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 525,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 091	7,00	Total: 1.050,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: pic pic	Modelo: pic pic	
Descrição: Balão de látex, nº 6,5, cores variadas				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 1.050,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 067	7,68	Total: 384,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: pic pic	Modelo: pic pic	
Descrição: Balão de látex, nº 7, cores variadas a escolha da Secretaria				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,68			Total Item: 384,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 053	18,00	Total: 900,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: pic pic	Modelo: pic pic	
Descrição: Balão de látex, nº 9, pacote com 50 unidades, cores variadas a escolha da Secretaria				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 900,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 073	95,00	Total: 665,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: silfer	Modelo: silfer	
Descrição: Bobina pra plotter 914x70 mts, 75gr.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Quantidade: 7	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 665,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 008	27,45	Total: 274,50
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: styroform	Modelo: styroform	
Descrição: Bolas em EPS (isopor) 075mm c/ 25 bolinhas				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,45			Total Item: 274,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 028	1,12	Total: 672,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: panamericana	Modelo: panamericana	
Descrição: Caderno espiral 1/4 48 fls, flexível.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,12			Total Item: 672,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 066	3,66	Total: 2.196,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: panamericana	Modelo: panamericana	
Descrição: Caderno espiral capa dura 1/4 96 fls.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,66			Total Item: 2.196,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 048	1,14	Total: 342,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: panamericana	Modelo: panamericana	
Descrição: Caderno brochura linha c/ 48 fls.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,14			Total Item: 342,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 056	6,88	Total: 3.440,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: panamericana	Modelo: panamericana	
Descrição: Caderno 96 fls, 1 matéria, grande capa dura, espiral				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,88			Total Item: 3.440,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 082	10,25	Total: 1.025,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: panamericana	Modelo: panamericana	
Descrição: Caderno 200 fls, 10 matéria, grande capa dura, espiral				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,25			Total Item: 1.025,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 078	35,00	Total: 1.750,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: waleu	
Descrição: Caixa para correspondência dupla acrílica				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.750,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 078	5,60	Total: 280,00
Item: 35	Unidade: EST	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Caneta hidrográfica c/12 cores				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,60			Total Item: 280,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 008	15,80	Total: 474,00
Item: 37	Unidade: CX	Marca: masterprint	Modelo: masterprint	
Descrição: Caneta marca texto cx c/12 unidades				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,80			Total Item: 474,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 032	1,00	Total: 500,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: multiverde	Modelo: multiverde	
Descrição: Cartolina 50 X 66 cm 120g, cores a escolha da Secretaria				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 500,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 006	9,30	Total: 139,50
Item: 39	Unidade: CX	Marca: top	Modelo: top	
Descrição: Clips c/ 500gr 2/0				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,30			Total Item: 139,50
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 074	8,00	Total: 40,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: aplicola	Modelo: aplicola	
Descrição: Cola colorida c/ 4 cores 25g				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 40,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 046	4,00	Total: 600,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Cola em bastão 8 gramas				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 600,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 087	8,00	Total: 160,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: acrillex	Modelo: acrillex	
Descrição: Cola p/ EVA 90gramas .				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 160,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 072	10,00	Total: 500,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: waleu	
Descrição: Compasso escolar plástico				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 500,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 093	20,00	Total: 1.000,00
Item: 47	Unidade: EST	Marca: aplicola	Modelo: aplicola	
Descrição: Cola glitter estojo c/ 6 25g				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 031	2,50	Total: 1.250,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: frama	Modelo: frama	
Descrição: Cola 90 gramas/branca, lavavel, não toxica				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.250,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 065	36,90	Total: 738,00
Item: 50	Unidade: KG	Marca: rendicola	Modelo: rendicola	
Descrição: Cola silicone fina 7,5 mmX300mmpct kg				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,90			Total Item: 738,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 045	2,50	Total: 75,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Item: 52	Unidade: UN	Marca: new magic	Modelo: new magic	
Descrição: Corretivo líquido 18ml				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 75,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 020	26,95	Total: 269,50
Item: 54	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: waleu	
Descrição: Dispensador de fita adesiva para rolo pequeno, médio e grande				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,95			Total Item: 269,50
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 047	9,00	Total: 450,00
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: theoto	Modelo: theoto	
Descrição: Espeto de madeira c/100 unidades 25cm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 450,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 021	1,84	Total: 1.472,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: EVA 60x40 cm, cores a escolha da Secretaria				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,84			Total Item: 1.472,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 056	4,85	Total: 3.880,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: EVA glitter, 600 x 400 x 2 mm, cores a escolha da Secretaria				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,85			Total Item: 3.880,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 061	5,20	Total: 1.560,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: seller	Modelo: seller	
Descrição: EVA estampado, 600 x 400 x 2 mm, cores a escolha da Secretaria				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 1.560,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 034	5,00	Total: 100,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint	
Descrição: Extrator de grampo tipo piranha				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 100,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 018	3,42	Total: 1.710,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: masterfix	Modelo: masterfix	
Descrição: Fita adesiva crepe 18X50				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,42			Total Item: 1.710,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 034	1,64	Total: 82,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: eurocel	Modelo: eurocel	
Descrição: Fita adesiva plástico estreita 12X50				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,64			Total Item: 82,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 013	15,53	Total: 310,60
Item: 76	Unidade: CX	Marca: brw	Modelo: brw	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: Grampo 23/8, cx c/ 5000 unidades				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,53			Total Item: 310,60
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 032	10,39	Total: 51,95
Item: 78	Unidade: CX	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: Grampo 106/6, cx c/ 3500 unidades para grampeador de pressão				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,39			Total Item: 51,95
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 046	9,59	Total: 95,90
Item: 79	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: Grampos metal para pasta tipo trilho 80 mm, com 50 unid				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,59			Total Item: 95,90
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 066	14,45	Total: 722,50
Item: 80	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Grampeador de mesa, 25folhas				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,45			Total Item: 722,50
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 013	123,00	Total: 1.230,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Grampeador de metal, para 240 folhas, todo em metal, pente i				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 123,00			Total Item: 1.230,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 084	10,00	Total: 400,00
Item: 88	Unidade: CX	Marca: acrílex	Modelo: acrílex	
Descrição: Lápis estaca cx c/ 12 unidades				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 400,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 080	18,00	Total: 108,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: são domingos	Modelo: são domingos	
Descrição: Livro ponto c/ 50 folhas.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 108,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 097	7,97	Total: 398,50
Item: 90	Unidade: UN	Marca: são domingos	Modelo: são domingos	
Descrição: Livro ata c/ 50fls,				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,97			Total Item: 398,50
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 040	12,55	Total: 125,50
Item: 91	Unidade: UN	Marca: são domingos	Modelo: são domingos	
Descrição: Livro de Protocolo de Correspondência, 100 folhas				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,55			Total Item: 125,50
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 011	8,00	Total: 800,00
Item: 97	Unidade: PCT	Marca: theoto	Modelo: theoto	
Descrição: Palito de picolé colorido c/100 unidades				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 800,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 060	21,10	Total: 2.110,00
Item: 99	Unidade: PCT	Marca: master	Modelo: master	
Descrição: Papel fotográfico A4 180g laser cx c/50 unidades				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,10			Total Item: 2.110,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 085	10,56	Total: 1.056,00
Item: 101	Unidade: PCT	Marca: usapel	Modelo: usapel	
Descrição: Papel A4 vergê 180gr c/20 folhas				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,56			Total Item: 1.056,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 075	15,40	Total: 1.078,00
Item: 102	Unidade: CX	Marca: off paper	Modelo: off paper	
Descrição: Papel casca de ovo, 180 g,cx c/50 folhas				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 15,40			Total Item: 1.078,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 058	1,50	Total: 150,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: vmp	Modelo: vmp	
Descrição: Papel camurça 40X60 cm, cores a escolha da Secretaria				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 150,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 038	66,00	Total: 3.300,00
Item: 108	Unidade: ROL	Marca: polifix	Modelo: polifix	
Descrição: Papel vinitactranparente rolo c/25mts				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,00			Total Item: 3.300,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 041	1,05	Total: 315,00
Item: 111	Unidade: UN	Marca: vmp	Modelo: vmp	
Descrição: Papel crepom 48 cm X 2m, cores a escolha da Secretaria				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 315,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 047	150,00	Total: 3.000,00
Item: 118	Unidade: UN	Marca: alaplast	Modelo: alaplast	
Descrição: Pasta arquivo morto polipropileno, 350X245X135 mm, pacote c/ 25 unidades				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 030	1,50	Total: 30,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: acp	Modelo: acp	
Descrição: Pasta L A4				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 30,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 049	5,00	Total: 400,00
Item: 122	Unidade: UN	Marca: alaplast	Modelo: alaplast	
Descrição: Pasta de plástico c/ elástico 3,5 cm média (Polionda)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

LOTE 123	Quant.: 1	Num: 019	4,28	Total: 3.424,00
Item: 123	Unidade: UN	Marca: alaplast	Modelo: alaplast	
Descrição: Pasta de plástico c/ elástico 5,5 cm grande (Polionda).				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,28			Total Item: 3.424,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 074	15,68	Total: 313,60
Item: 126	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Perfurador de papel 2furos p/ 20folhas				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,68			Total Item: 313,60
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 097	7,75	Total: 775,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: elgin	Modelo: elgin	
Descrição: Pilhas alcalina AA pct c/4 unidades				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,75			Total Item: 775,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 054	38,20	Total: 1.146,00
Item: 131	Unidade: UN	Marca: elgin	Modelo: elgin	
Descrição: Pilhas recarregável AAA 1000 mah, pct c/4 unidades				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,20			Total Item: 1.146,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 097	15,00	Total: 600,00
Item: 132	Unidade: PT	Marca: compactor	Modelo: compactor	
Descrição: Pincel atômico, c/ 6 unidades				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 600,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 053	2,00	Total: 100,00
Item: 133	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Pincel cerdas nº 06 -escolar chato, cabo longo				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 100,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 078	4,50	Total: 225,00
Item: 134	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Pincel cerdas nº 12 -escolar chato, cabo longo				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 225,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 027	2,00	Total: 100,00
Item: 135	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Pincel cerdas nº 08 -escolar chato, cabo longo				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 100,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 016	4,20	Total: 420,00
Item: 136	Unidade: UN	Marca: pilot	Modelo: pilot	
Descrição: Pincel marcador permanente atômico 1:100, cores sortidas, escrita grossa, ponta chanfrada, selo INMETRO, tinta secagem rápida				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 420,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

LOTE 138	Quant.: 1	Num: 074	17,25	Total: 172,50
Item: 138	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Pistola de cola silicone pequena				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,25			Total Item: 172,50
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 039	9,90	Total: 99,00
Item: 145	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: Prendedor de papel, 32 mm, com 12 unid				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 99,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 095	10,92	Total: 109,20
Item: 146	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: Prendedor de papel, 41 mm, com 12 unid				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,92			Total Item: 109,20
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 044	0,90	Total: 180,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: waleu	
Descrição: Régua 30 cm transparente .				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 180,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 007	18,96	Total: 1.516,80
Item: 155	Unidade: UN	Marca: acrillex	Modelo: acrillex	
Descrição: Tinta para tecido, 250 ml, cores a escolha da Secretaria				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,96			Total Item: 1.516,80
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 054	2,99	Total: 149,50
Item: 156	Unidade: UN	Marca: radex	Modelo: radex	
Descrição: Tinta para carimbo 40 ml				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 149,50
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 092	3,00	Total: 30,00
Item: 162	Unidade: UN	Marca: new magic	Modelo: new magic	
Descrição: Umidificador de dedo inodoro 12 gramas				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 30,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 068	7,50	Total: 37,50
Item: 163	Unidade: UN	Marca: goodie	Modelo: goodie	
Descrição: Visor e etiqueta para pasta suspensa, com 50 unid.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 37,50
MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA			17.855.864/0001-98	27.261,90
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 025	5,68	Total: 113,60
Item: 3	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: Alfinete simples com cabeça nº24				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Quantidade: 20		Valor Unit.: 5,68		Total Item: 113,60
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 031	8,18
Item: 4	Unidade: CX		Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: Alfinete de segurança nº 0				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8,18		Total Item: 163,60
LOTE 10	Quant.: 1		Num: 073	13,00
Item: 10	Unidade: UN		Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: Bateria 9 V alcalina, referencia DURACELL - ou melhor				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 13,00		Total Item: 260,00
LOTE 20	Quant.: 1		Num: 020	1,08
Item: 20	Unidade: UN		Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: Caderno brochura caligrafia c/ 40fls,				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,08		Total Item: 324,00
LOTE 22	Quant.: 1		Num: 078	1,50
Item: 22	Unidade: UN		Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: Caderneta espiral flexível 1/8 c/ 48fls				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,50		Total Item: 75,00
LOTE 25	Quant.: 1		Num: 097	2,50
Item: 25	Unidade: UN		Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: Caderno matemática brochura, flexível 1/4 c/ 48fls				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,50		Total Item: 250,00
LOTE 26	Quant.: 1		Num: 070	3,60
Item: 26	Unidade: UN		Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: Caderno de desenho grande flexível 48fls				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,60		Total Item: 720,00
LOTE 32	Quant.: 1		Num: 005	56,00
Item: 32	Unidade: UN		Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: Caixa para correspondência tripla acrílica				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 56,00		Total Item: 560,00
LOTE 33	Quant.: 1		Num: 020	13,00
Item: 33	Unidade: UN		Marca: CHIP	Modelo: CHIP
Descrição: Calculadora c/ 12 dígitos com pilhas				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 13,00		Total Item: 260,00
LOTE 34	Quant.: 1		Num: 097	32,76
Item: 34	Unidade: CX		Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: Caneta esferográfica, média, escrita macia 1.00 mm, triangular, cristal, com tampa anti-asfixiante. Composição da tinta: resinas, solventes, corantes e espessantes. Composição do corpo e tampa: Resinas termoplásticas. Ponta de latão e esfera de carbeto de tungstênio. Produto de fabricação nacional com selo do Inmetro. azul/preta, caixa com 50 unidades.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 32,76** Total Item: 3.276,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 098 2,00 **Total: 100,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: Caneta para retroprojeto 1,0mm

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 100,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 065 20,00 **Total: 200,00**

Item: 56 Unidade: PCT Marca: MAMUTH Modelo: MAMUTH

Descrição: Elástico latex borracha nº18 - 1kg para dinheiro

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 200,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 067 5,00 **Total: 600,00**

Item: 57 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: Encadernação

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 600,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 058 2,15 **Total: 107,50**

Item: 59 Unidade: UN Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: Estilete grande.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 107,50

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 076 20,00 **Total: 6.000,00**

Item: 66 Unidade: M Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: Feltro, largura 1,40 m, gramatura 180g/m², 100% poliéster, cores a escolha da Secretaria

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 026 4,29 **Total: 858,00**

Item: 70 Unidade: UN Marca: SICAD Modelo: SICAD

Descrição: Fita adesiva plástica larga 45X50

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,29** Total Item: 858,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 065 21,00 **Total: 420,00**

Item: 77 Unidade: CX Marca: BACCHI Modelo: BACCHI

Descrição: Grampo 23/13 galvanizado, cx c/ 1000 unidades

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 420,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 084 57,66 **Total: 576,60**

Item: 82 Unidade: UN Marca: JOCCAR OFFICE Modelo: JOCCAR OFFICE

Descrição: Grampeador grande ferro, capacidade 100 folhas

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 57,66** Total Item: 576,60

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 012 4,04 **Total: 2.020,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Item: 96	Unidade: UN	Marca: ONDA	Modelo: ONDA	
Descrição: Massa de modelar, cores variadas, com 12 unidades, mínimo de 180 g				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,04			Total Item: 2.020,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 020	60,00	Total: 3.000,00
Item: 98	Unidade: ROL	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Papel bobina semikraft, rolo com 200mX60cm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 044	0,97	Total: 388,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Papel cartão 48X66 cm, cores a escolha da Secretaria				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,97			Total Item: 388,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 082	1,13	Total: 135,60
Item: 105	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Papel color set 48X66 cm				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,13			Total Item: 135,60
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 025	40,00	Total: 3.200,00
Item: 119	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS	
Descrição: Pasta catálogo jeans c/50fls				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 3.200,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 043	1,49	Total: 372,50
Item: 120	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS	
Descrição: Pasta plástica c/ aba elástico				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,49			Total Item: 372,50
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 044	11,96	Total: 717,60
Item: 124	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Pasta registradora AZ.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,96			Total Item: 717,60
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 065	20,26	Total: 202,60
Item: 125	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: Pendrive8 GB.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,26			Total Item: 202,60
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 089	12,76	Total: 382,80
Item: 143	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU	
Descrição: Prancheta de acrílico.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,76			Total Item: 382,80
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 035	3,93	Total: 196,50
Item: 144	Unidade: UN	Marca: JOCCAR OFFICE	Modelo: JOCCAR OFFICE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: Prendedor de papel, 25 mm, com 12 unid

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,93** Total Item: 196,50

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 089 13,60 **Total: 136,00**

Item: 147 Unidade: UN Marca: JOCCAR OFFICE Modelo: JOCCAR OFFICE

Descrição: Prendedor de papel, 51 mm, com 12 unid

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,60** Total Item: 136,00

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 037 4,65 **Total: 186,00**

Item: 153 Unidade: UN Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: Tesoura multi uso inox 21cm 8 polegadas.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 186,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 007 11,00 **Total: 110,00**

Item: 158 Unidade: UN Marca: PILOT Modelo: PILOT

Descrição: Tinta reabastecedora40ml marcador permanente

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 110,00

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 059 6,00 **Total: 120,00**

Item: 159 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: Tinta relevo 35 ml

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 120,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 071 2,46 **Total: 1.230,00**

Item: 160 Unidade: M Marca: DUBFLEX Modelo: DUBFLEX

Descrição: TNT 40 g/m2 altura 1,40 cm, cores a escolha da Secretaria

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,46** Total Item: 1.230,00

JOSIMAR DE JESUS VITOR DO NASCIMENTO MEI 42.575.880/0001-74 **4.965,20**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 022 40,00 **Total: 800,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: Elgin Modelo: 250 mah

Descrição: Bateria recarregável 9V mah alcalina

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 800,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 092 30,00 **Total: 900,00**

Item: 16 Unidade: PCT Marca: Knauf Modelo: 050mm

Descrição: Bolas em EPS (isopor) 050mm c/ 50 bolinhas.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 900,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 089 16,79 **Total: 503,70**

Item: 40 Unidade: CX Marca: ACC Modelo: Galvanizado

Descrição: Clips c/ 500gr 4/0.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 16,79** Total Item: 503,70

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 087 16,90 **Total: 169,00**

Item: 41 Unidade: CX Marca: ACC Modelo: Galvanizado

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: Clips c/ 500gr 6/0,				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,90			Total Item: 169,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 014	7,45	Total: 149,00
Item: 42	Unidade: CX	Marca: Bacchi	Modelo: Galvanizado	
Descrição: Clips trançado nº 01 cx c/ 12 unidades,				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,45			Total Item: 149,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 088	11,99	Total: 1.798,50
Item: 128	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo: AAA	
Descrição: Pilhas alcalina AAA pct c/ 4 unidades				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 1.798,50
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 010	99,00	Total: 495,00
Item: 129	Unidade: CX	Marca: Panasonic	Modelo: C	
Descrição: Pilhas média c/ 24 unidades				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 99,00			Total Item: 495,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 076	1,50	Total: 150,00
Item: 161	Unidade: UN	Marca: Waleu	Modelo: 180°	
Descrição: Transferidor 180 graus.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 150,00
DIGITO COMERCIAL - EIRELI			00.061.511/0001-13	8.695,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 036	17,39	Total: 8.695,00
Item: 86	Unidade: CX	Marca: faber castell	Modelo:	
Descrição: Lápis de cor longo com 12 cores tradicionais vivas e intensas, com alto poder de cobertura, ponta resistente com técnica sekural e 2 lápis preto. Lápis de cor, composto por pigmentos aglutinantes, carga inerte, ceras e madeira. Lápis preto, composto por: material cerâmico, grafite e madeira. Produto com fórmula TS, e produzido c/manejo florestal sustentável e certificado com selo FSC. Fabricação nacional com selo do Inmetro . Produto atóxico e não perecível.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,39			Total Item: 8.695,00
EXPANSÃO COMERCIO DE PAPEIS MEDIANEIRA			34.414.152/0001-52	42.270,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 074	165,10	Total: 41.275,00
Item: 114	Unidade: CX	Marca: ONE	Modelo: A4 75GRS	
Descrição: Papel sulfite A4 branco cx c/ 10 resmas				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 165,10			Total Item: 41.275,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 085	19,90	Total: 995,00
Item: 115	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: A4 COLOR	
Descrição: Papel sulfite A4 coloridopct c/ 500 fls				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 995,00
ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME.			08.331.877/0001-77	2.490,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 007	249,00	Total: 2.490,00
Item: 150	Unidade: UN	Marca: LOUSART	Modelo: QBMA008	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: Quadro branco alumínio 2,00x1,20x2cm, com pincel e apagador

Quantidade: 10

Valor Unit.: 249,00

Total Item: 2.490,00



PREGOEIRO: RAFAEL GOMES ROCHA



MEMBRO DE APOIO MARLI GROTIDES DANIEL